et aptior pro loci qualitate repertus fuerit, sed et unicus; S. C.

non obstante defectu quinque annorum ad formam praecitatse

Const. Gregorii XV censuit, posse per Litteras Apostolicas

remitti arbitrio ejusdem Episcopi, ut, veris existentibus narratis,

cum dicto concurrente approbato, super setate ad Pœnitentiariae

prsebendam requisita bénigne dispenset.

His relatis, rogantur EE. PP. definire hujusmodi duo in quibus

et cetera continentur ab x\rchiepiscopo proposita

UUKIA.

I. An ad pœnitentiariam obtinendam an ni quadraginta debeant

esse incœpti vel adimpleti in casu?

Et quatenus négative ad primam partem , affirmative ad

secundam :

II. An verba Tridentini debeant intelligi de terapore quo fit

examen, vel de tempore quo fit propositio ternaria ab Archi-

episcopo et Capitulo, vel de tempore quo Ordinarius praesenta-

tum a Regio Patrono instituit in casu?

S. C. C, die 25 januarii, respondit :

Ad I. Affirmative ad primam partem, négative ad secundam.

Ad II. Provisum in primo.

c-:-*co
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EX S. CONGR. INDULGENTIARUM.

RESCRIPTA

VUIBUS

NONNULL-ï: IiNDULGKNTL-E conceduntur.

I.

Beatissime Pater,

Circulus catholicus S. Ignatii Loiolensis, in hac aima Urbe

existons, ut raagis raagisque provehatur cultus erga Sanctum

suum patronum, exorat Sanctitatem Vestram, ut concedere velit

aliquara indulgentiam, animabus quoque in Purgatorio detentis

applicabilem, Christifîdelibus qui dévote recitaverint sequentem

invocationera ab eodern Sancto repeti solitam :

Domine rai, fac ut amem te, et ut prœmium amovis mei sit

amare te magis in dies.

Quam gratiam...

Sanctissimus Donainus noster Léo XIU in audientia. habita

die 15 martii 1890 ab infrascripto Secretario S, Congregationis,

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositae, omnibus utriusque

sexus Christitidelibus, corde saltem contrito, ac dévote praefatam

jaculatoriam pi'ecemrecitantibus. Indulgentiam centum dierum,

defunctis quoque applicabilem, semel tautum in die lucrandam,

bénigne concessit. Prassenti in perpetuum valituro absque uila

Brevis expeditione. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romse, ex Secretaria f'jusdem S. Congregationis die

15 martii 1890.

C. CARI). CRISTOFORI, Pr^f.

t A. Archiep. Nicopolit. Secret.
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II.

Beatissime Pater,

Cardinalis Cajetanus Aloisi-Masella, ad Pedes Sanctitatis Ves-

trse provolutus, humiliter expetit, ut aliquam Indulgentiam

bénigne concedere dignetur universis Christifidelibus, qui dévote

recitaverint sequentem ad S. Joseph orationem, a S. Bernardine

Senerisi concinnatam.

Mémento nostri, Beatc Joseph; et tuœ orationis suffragio

apud tuum putativum Filium mtercede; sed et Beatissimam

Virginem sponsam tuant nobis propitiam redde, quœ Mater est

EJus, qui cum Pâtre et Spiritu Sancto vivit, et régnât per

hifinita sœcula sœculorum. Amen.

Quam gratiam...

Sanctissimus Dominas Noster Léo P. XIII in audientia habita,

die 11 decembris 1889 ab infrascripto Secretario Sacrée Congre-

gationis Indulgentiis Sacrisque Roliquiis prgepositse, universis

Christifidelibus, corde saltem contrito ac dévote recitantibus

supradictam Orationem, Induigentiam centum dierum, det'unctis

quoque applicabilem, semel in die lucrandani, bénigne concessit.

Prsesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Roma?, ex Secretaria ejusdem Congregatiouis die

14 decembris 1889.

C. CARU. CRISTOFORI, Pr.ef.

t x\. Archiep. Nicopolit. Secret.

III.

Beatissime l'ater.

Petrus Ponti, Prsepositus Ecclesise S. Mari» Secretœ Medio-

lani, ad pedes S. V. provolutus, humiliter petit aliquam Indul-

gentiam Christifidelibus dévote recitantibus orationem, heic

adjunctam, quae fertur a S. Aloysio Gonzaga esse composita.

Orator sperat eo magis Sanctitatem Tuam hanc gratiam esse
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concessui'am, quod mox récurrente tertio saecuio ab obitu ejus-

dem Sancti, haec etiam gratia valde conterret ad Ejus devo-

tionem in animis, praesertim juventutis, augendam.

Et Deus.

ORATIO

s. Al.OYSTI GONZAIt.îî AD B. VIRGINEM MARIAM.

f) Domina mea, Sancta Maria, me in luam, henedictam fidem,

uc singidarem custodiam et in sinuni misericordiœ tuœ, hodic

et qtiotidie et in hora exitus tnei, animam meam et coj^pus meum
tibi comm,endo : omnem spem meam, et consolationem meam,

omnes angustias et miserias meas, vitam et finem vitœ m,eœ

tihi committo, xU per tuam sanctissimam intercessionem, et per

tua mérita, omnia mea dirigantur et disponantur opéra secun-

dum tuam tuique Filii voluntatem. Amen.

Sanctissimus D. N. Léo P. XIII, in audientia habita die

15 raartii 1890 ab infrascripto Secretario S. Congregationis

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, omnibus utriusque

sexus Christifidelibus, corde saltem contrite ac dévote supra-

dietam Orationera recitantibus, Indidgentiam. biscentum diervm

semel in die lucrandam , et defunctis quoque applicabilem

,

bénigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla